Приказ №41 от 29.04.08г. по СОШ с. Бакуры.

Во исполнении приказа № 616 от 08.04.08 г. Министерства образования Саратовской области «Об утверждении локальных актов в рамках реализации проекта модернизации образования в Саратовской области в 2008г.» на основании протокола №5 от 02.03.08г. педсовета учителей приказываю:
1. Утвердить Положение о модели портфеля индивидуальных достижений обучающихся.
2. Утвердить Положение о порядке распределения фонда стимулирования учителей  и  руководящих  работников ОУ.

3.Утвердить Положения об Управляющем совете ОУ.
Директор школы:                       /Терёхина Т.А./